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Vi vil med dette påklage avgjørelse om midlertidig tillatelse For Åkra sjømat. 

Karmlund Velforening krever juridisk bistand av statsforvalter for å følge opp hele
Husøyområdet, dette på bakgrunn av at statsforvalter er totalt fraværende til å verne
og ivareta innbyggerne rundt Husøy. Vennligst følg opp dette og bekreft snarest. 
Dette vil gi en mer balansert saksgang, vi har ikke mulighet og til å sette oss inn i alt
det juridiske og prosesstekniske som skal argumentere mot fagfolk.
Med så lite forståelse vi har fra statsforvalter, som nå sitter med en folkehelserapport
som tydelig sier at "35% av de nærmeste naboene er plagd i stor og svært stor grad
av lukt fra Husøy" krever vi dekket bistand.
Bare i år har Seagarden fått tillatelse til å doble produksjonen, og nå får Åkra Sjømat
dispensasjon også.

Det råder liten tvil om at plastposeprøvene (luktprøven) som blir sendt til Oslo blir
godkjent. Det er det enkelt å skjønne når de andre bedriftene får godkjent sine
tillatelser til tross for luktproblemene vi har fra Husøy.

Med denne nye tillatelsen er vi oppe i 4.6 oue for Husøyområdet.
Det er sterke anbefalinger at nærmeste bebyggelse ikke skal oppleve over 1 oue,
dette har tross alt med folkehelsen å gjøre.
Hvor er myndighetene som skal ivareta innbyggernes helse og rettigheter?
Skal vi ha en statsforvalter som skal kontrollere bedriftene, så må de på banen å
følge opp.
Så snart råstoff tilgangen tar seg opp, kommer det til å være ubeboelig rundt Husøy.
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Tidligere har statsforvalter nevnt at det er kommunen som kan totalregulere et visst
område,. Vi håper statsforvalteren har kalkulator til å plusse sammen alle godkjente
(og midlertidig godkjente) tillatelser får å  skjønne at totalen er langt over
anbefalt/akseptabelt nivå mot nærmeste bebyggelse. 

I denne prøveperioden forventer statsforvalter at velforeningene skal informerer hele
lokalbefolkningen om hva som skjer, og hvordan klager skal registreres ved lukt.
Området rundt Husøy er ganske mye større en de to velforeningene dere varsler.
Dette mener vi også er et ansvar som ikke kan legges på velforeningene. Vi har
ingen instruks eller internkontrollsystem som skal sikre informasjon ut til samtlige
innbyggere som er berørt. Dette ansvaret må ligge høyere oppe.

Karmsund Protein nevnte i sin søknad at de ikke kom til å lukte, samt at de har
«state of the art» renseanlegg som ikke kan sammenlignes med de resterende
anleggende, og med dette feide bort all bekymring.
Vi vet alle hvordan det gikk, dette viser at om det først starter opp så er oppfølgingen
fra statsforvalter dessverre for svak og beboerne sitter med hele konsekvensen.
Samtlige søknader med utslippstillatelse for lukt kreves stoppet, frem til
statsforvalter får kontroll over de eksisterende utfordringene på Husøy.

Etter 5 år med innhenting av informasjon er det fortsatt ikke laget en database for
hvem og hvorfor det lukter. (Dette viser hvor liten interesse det er for å finne de
enkle årsakene som kan fjerne mange av årsakene)
Noen ganger kan det være vanskelig i skille hvem som lukter, men ofte er det svært
enkelt. Skal vi finne ut hvem som lukter og hvorfor det lukter, så MÅ det lages en
rapport for hver lukt time og legge inn de forskjellige bedriftenes logger. Da blir det
sannsynliggjort hva og hvem som lukter.
Men dessverre er det ikke vilje for dette når statsforvalteren verner bedriftene, og
ikke innbyggerne.


